
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про обрання на посаду завідувача кафедри інтелектуальних 

програмних систем і технологій, навчально-наукового інституту комп’ютерних 

наук та штучного інтелекту» 

від 29 серпня 2025 року, протокол №22 
 

Заслухавши інформацію директора навчально-наукового інституту 

комп’ютерних наук та штучного інтелекту Дмитра УЗЛОВА щодо обрання на 

посаду завідувача кафедри інтелектуальних програмних систем і технологій, 

навчально-наукового інституту комп’ютерних наук та штучного інтелекту та 

відповідно до підпункту 9 пункту  13.2. Статуту Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

На підставі результатів таємного голосування: «за» – 59, «проти» – немає; 

недійсних бюлетенів – немає, за наявністю кворуму Вченої ради при проведенні 

голосування (присутні 67  з 75 членів ради) обрати на посаду завідувача кафедри 

інтелектуальних програмних систем і технологій, навчально-наукового 

інституту комп’ютерних наук та штучного інтелекту Олешко Олега Івановича. 

 

Відповідальний: начальник відділу кадрів Олена ГРОМИКО.   

Термін виконання: до 01 вересня  2025 року. 

 

 

 Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 

  

  



РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про обрання на посаду завідувача кафедри кібербезпеки 

інформаційних систем, мереж і технологій, навчально-наукового інституту 

комп’ютерних наук та штучного інтелекту» 

від 29 серпня 2025 року, протокол №22 
 

Заслухавши інформацію директора навчально-наукового інституту 

комп’ютерних наук та штучного інтелекту Дмитра УЗЛОВА щодо обрання на 

посаду завідувача кафедри кібербезпеки інформаційних систем, мереж і 

технологій, навчально-наукового інституту комп’ютерних наук та штучного 

інтелекту та відповідно до підпункту 9 пункту  13.2. Статуту Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

На підставі результатів таємного голосування: «за» – 58, «проти» – немає; 

недійсних бюлетенів – немає, за наявністю кворуму Вченої ради при проведенні 

голосування (присутні 67  з 75 членів ради) обрати на посаду завідувача кафедри 

кібербезпеки інформаційних систем, мереж і технологій, навчально-наукового 

інституту комп’ютерних наук та штучного інтелекту Єсіну Марину Віталієвну. 

 

Відповідальний: начальник відділу кадрів Олена ГРОМИКО.   

Термін виконання: до 01 вересня  2025 року. 

 

 

 Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 

  

  



РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про обрання на посаду завідувача кафедри математичного 

моделювання та аналізу даних, навчально-наукового інституту комп’ютерних 

наук та штучного інтелекту» 

від 29 серпня 2025 року, протокол №22 
 

Заслухавши інформацію директора навчально-наукового інституту 

комп’ютерних наук та штучного інтелекту Дмитра УЗЛОВА щодо обрання на 

посаду завідувача кафедри математичного моделювання та аналізу даних, 

навчально-наукового інституту комп’ютерних наук та штучного інтелекту та 

відповідно до підпункту 9 пункту  13.2. Статуту Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

На підставі результатів таємного голосування: «за» – 58, «проти» – немає; 

недійсних бюлетенів – немає, за наявністю кворуму Вченої ради при проведенні 

голосування (присутні 67  з 75 членів ради) обрати на посаду завідувача кафедри 

математичного моделювання та аналізу даних, навчально-наукового інституту 

комп’ютерних наук та штучного інтелекту Струкова Володимира Михайловича. 

 

Відповідальний: начальник відділу кадрів Олена ГРОМИКО.   

Термін виконання: до 01 вересня  2025 року. 

 

 

 Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 

  

  



 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про обрання на посаду завідувача кафедри комп’ютерних систем та 

робототехніки, навчально-наукового інституту комп’ютерних наук та штучного 

інтелекту» 

від 29 серпня 2025 року, протокол №22 

 

Заслухавши інформацію директора навчально-наукового інституту 

комп’ютерних наук та штучного інтелекту Дмитра УЗЛОВА щодо обрання на 

посаду завідувача кафедри комп’ютерних систем та робототехніки, навчально-

наукового інституту комп’ютерних наук та штучного інтелекту та відповідно до 

підпункту 9 пункту  13.2. Статуту Харківського національного університету 

імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

На підставі результатів таємного голосування: «за» – 59, «проти» – немає; 

недійсних бюлетенів – немає, за наявністю кворуму Вченої ради при проведенні 

голосування (присутні 67  з 75 членів ради) обрати на посаду завідувача кафедри 

комп’ютерних систем та робототехніки, навчально-наукового інституту 

комп’ютерних наук та штучного інтелекту Хруслова Максима Михайловича. 

 

Відповідальний: начальник відділу кадрів Олена ГРОМИКО.   

Термін виконання: до 01 вересня  2025 року. 

 

 

 

 Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 

  

 

 


